TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 931-TB/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy

-----

Ban Thường vụ Tỉnh ủy có Giấy mời số 600-MH/TU, ngày 28/11/2023

họp cho ý kiến về tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2023,

phương hướng nhiệm vụ năm 2024; các nội dung trình kỳ họp Hội đồng

nhân dân tỉnh và triển khai một số nội dung trọng tâm thời gian tới; thời gian

từ 8 giờ, ngày 30/11/2023. Nay Ban Thường vụ Tỉnh ủy thay đổi lại thời gian

họp, bắt đầu từ 7 giờ 30, ngày 30/11/2023.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đúng giờ.

Nơi nhận:
- Như thành phần Mời họp số 600-MH/TU,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị VPTU, (bố trí)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hùng Cường

		phamhungcuong@hatinh.dcs.vn
	2023-11-29T11:31:22+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-11-29T13:58:08+0700